
Název stavby: Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě Číslo stavby:

Název SO: SO 03 - Přípojka vody Číslo SO:

Datum  zpracování : 17.6.2017 Datum aktualizace : 17.6.2017

Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 6,264 0,000 0,000 68,10 426,58

2 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 54,706 0,000 0,000 250,00 13 676,50

3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 27,353 0,000 0,000 50,00 1 367,65

4 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 152,424 0,001 0,130 160,00 24 387,84

5 151 10-1211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 152,420 0,000 0,000 40,00 6 096,80

6 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 54,706 0,000 0,000 80,10 4 381,95

7 175 10-1101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 18,792 0,000 0,000 245,00 4 604,04

7/1 dodávka Těžený žlutý písek t 30,100 1,000 30,100 290,00 8 729,00

8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,914 0,000 0,000 490,00 17 597,86

9 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 18,792 0,000 0,000 230,00 4 322,16

10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,792 0,000 0,000 15,00 281,88

11 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,100 0,000 0,000 120,00 3 612,00

12 119 00-1421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 1,000 0,037 0,037 600,00 600,00

13 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,000 0,000 0,000 890,00 2 670,00

13 celkem 30,266 8 729,00 84 025,26

18 Povrchové úpravy terénu

1 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,264 0,000 0,000 290,00 1 816,56

2 162 20-1102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,264 0,000 0,000 69,00 432,22

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 41,760 0,000 0,000 41,10 1 716,34

4 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 41,760 0,000 0,000 23,40 977,18

18 celkem 0,000 0,00 4 942,30

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 871 16-1211 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu svařovaných elektrotvarovkou vnější průměr 32 mmm 52,200 0,000 0,000 10,00 522,00

1/1 dodávka Potrubí HDPE 100RC SDR 11 D32x3,0 m 53,000 0,000 0,000 27,50 1 457,50

2 877 16-1121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm kus 6,000 0,000 0,000 10,00 60,00

2/1 dodávka Elektrokoleno 45° D32 ks 2,000 0,000 0,000 184,80 369,60

2/2 dodávka Elektrospojka D32 ks 4,000 0,000 0,000 100,00 400,00

3 877 35-1123 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z trub D 200/32 kus 1,000 0,000 0,000 100,00 100,00

4 891 18-1111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 0,001 0,001 100,00 100,00

4/1 dodávka Navrtávací pas DN 200/2" ks 1,000 0,000 0,000 1,00 1,00

4/2 dodávka Kombinované navrtávací šoupátko DN1" ks 1,000 0,000 0,000 1,00 1,00

4/3 dodávka Napojovací tvarovka pro PE D32 ks 1,000 0,000 0,000 1,00 1,00

4/4 dodávka Zemní souprava pro vodovodní přípojky 1,30-1,80m teleskopická ks 1,000 0,000 0,000 1,00 1,00

5 899 40-1112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 0,115 0,115 100,00 100,00

5/1 dodávka Uliční poklop pro domovní přípojky ks 1,000 0,000 0,000 1,00 1,00

5/2 dodávka Podkladová deska ks 1,000 0,000 0,000 1,00 1,00

6 893 81-1113 Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 mkus 1,000 0,362 0,362 1 000,00 1 000,00

6/1 dodávka Tubusová vodoměrná šachta pro potrubí HDPE 32 vč.vystrojení ks 1,000 0,000 0,000 9 508,40 9 508,40

7 899 72-1111 Signalizační vodič m 52,200 0,000 0,000 3,41 178,00

8 899 72-2112 Výstražná folie bílá m 52,200 0,000 0,000 2,09 109,10

9 899 71-3111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 0,000 0,000 931,70 1 863,40

dodávky montáže

Soupis prací

SCU 99

01

C E N A

Stránka 1 z 6



Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dodávky montáže

C E N A

10 892 24-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 52,200 0,000 0,000 10,00 522,00

11 879 17-1111 Mtž napojení vodovodní přípojky ks 1,000 0,000 0,000 5 131,50 5 131,50

12 892 23-3111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 52,200 0,000 0,000 10,00 522,00

13 mtž Zajištění provedení mikrobiologického a chemického rozboru vč.odběru vzorku vody ks 1,000 0,000 0,000 2 860,00 2 860,00

87 celkem 0,478 11 741,50 13 068,00

99 Přesun hmot

1 998 27-6101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 30,744 0,000 0,000 200,00 6 148,80

99 celkem 0,000 0,00 6 148,80

Stránka 2 z 6



Rekapitulace soupisu prací

Název stavby :

Číslo stavby  : SCU 99 Datum: 17.6.2017

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

13 Hloubené vykopávky 8 729,00 84 025,26 92 754,26 30,266

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 4 942,30 4 942,30 0,000

87 Potrubí z trub plastických a sklenených 11 741,50 13 068,00 24 809,50 0,478

99 Přesun hmot 0,00 6 148,80 6 148,80 0,000

Celkem 20 470,50 108 184,36 128 654,86 30,74

Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě

SO 03 - Přípojka vody

01

CENA (Kč)

Stránka 3



Položkový soupis prací

Název stavby: Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě Číslo stavby:

Název SO: SO 03 - Přípojka vody Číslo SO:

Datum  zpracování : 17.6.2017 Datum aktualizace : 17.6.2017

Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 6,264 0,000 0,000 0,00

52,20*0,80*0,15 6,264

2 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 54,706 0,000 0,000 0,00

52,20*0,80*(1,46-0,15) 54,706

3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 27,353 0,000 0,000 0,00

50% 0,000

54,706*0,50 27,353

4 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 152,424 0,001 0,130 0,00

52,20*1,46*2 152,424

5 151 10-1211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 152,420 0,000 0,000 0,00

6 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 54,706 0,000 0,000 0,00

7 175 10-1101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 18,792 0,000 0,000 0,00

52,20*0,80*0,45 18,792

7/1 dodávka Těžený žlutý písek t 30,100 1,000 30,100 0,00

8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,914 0,000 0,000 0,00

52,20*0,80*(1,46-0,15-0,45) 35,914

9 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 18,792 0,000 0,000 0,00

přebytek výkopu 0,000

54,706-35,914 18,792

10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,792 0,000 0,000 0,00

11 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,100 0,000 0,000 0,00

12 119 00-1421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 1,000 0,037 0,037 0,00

13 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,000 0,000 0,000 0,00

18 Povrchové úpravy terénu

1 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,264 0,000 0,000 0,00

ornice 0,000

6,264 6,264

2 162 20-1102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,264 0,000 0,000 0,00

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 41,760 0,000 0,000 0,00

52,20*0,80 41,760

4 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 41,760 0,000 0,000 0,00

vč.dodávky osiva a hnojení 0,000

41,76 41,760

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 871 16-1211 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu svařovaných elektrotvarovkou vnější průměr 32 mmm 52,200 0,000 0,000 0,00

1/1 dodávka Potrubí HDPE 100RC SDR 11 D32x3,0 m 53,000 0,000 0,000 0,00

2 877 16-1121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm kus 6,000 0,000 0,000 0,00

2/1 dodávka Elektrokoleno 45° D32 ks 2,000 0,000 0,000 0,00

2/2 dodávka Elektrospojka D32 ks 4,000 0,000 0,000 0,00

SCU 99

01

C E N A

dodávky montáže

Stránka 4



Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

dodávky montáže

3 877 35-1123 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z trub D 200/32 kus 1,000 0,000 0,000 0,00

4 891 18-1111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 0,001 0,001 0,00

4/1 dodávka Navrtávací pas DN 200/2" ks 1,000 0,000 0,000 0,00

4/2 dodávka Kombinované navrtávací šoupátko DN1" ks 1,000 0,000 0,000 0,00

4/3 dodávka Napojovací tvarovka pro PE D32 ks 1,000 0,000 0,000 0,00

4/4 dodávka Zemní souprava pro vodovodní přípojky 1,30-1,80m teleskopická ks 1,000 0,000 0,000 0,00

5 899 40-1112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 0,115 0,115 0,00

5/1 dodávka Uliční poklop pro domovní přípojky ks 1,000 0,000 0,000 0,00

5/2 dodávka Podkladová deska ks 1,000 0,000 0,000 0,00

6 893 81-1113 Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 mkus 1,000 0,362 0,362 0,00

6/1 dodávka Tubusová vodoměrná šachta pro potrubí HDPE 32 vč.vystrojení ks 1,000 0,000 0,000 0,00

7 899 72-1111 Signalizační vodič m 52,200 0,000 0,000 0,00

8 899 72-2112 Výstražná folie bílá m 52,200 0,000 0,000 0,00

9 899 71-3111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 0,000 0,000 0,00

10 892 24-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 52,200 0,000 0,000 0,00

11 879 17-1111 Mtž napojení vodovodní přípojky ks 1,000 0,000 0,000 0,00

12 892 23-3111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 52,200 0,000 0,000 0,00

13 mtž Zajištění provedení mikrobiologického a chemického rozboru vč.odběru vzorku vody ks 1,000 0,000 0,000 0,00

99 Přesun hmot

1 998 27-6101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 30,744 0,000 0,000 0,00

Stránka 5



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 20 471 13 0

2 Montáž 108 184 14 0

3 HSV 0 15 0

4 PSV 0 16 0

5 128 655 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 128 655 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 128 655 24 0

25 0

26 128 655

27 0

28 0

29 0

30 128 655

13.6.2017

Podpis Razítko Datum

Název stavby v evid. 1

Název objektu v evid. 101

Číslo záznamu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

Celkem (ř. 12+25)

DPH 21%

DPH ze specifikací 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkem (ř. 26-29)

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací montážních

8271911 Cenová úroveň: CÚ 2017

                            ÚRS Praha

0 Náklady na MJ: 0

Město Orlová

Ing.Jaromír Provazník, Ostrava

Krycí list soupisu prací

Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě

SO 03 - Přípojka vody

IČO DIČ


